
виконавчий комітет 
САГУНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

35 засідання VIII скликання 
РІШЕННЯ

10 липня 2023 року с. Сагунівка №296

Про схвалення щодо внесення 
змін до рішення 36-40/VIII від 
21.12.2022року «Про бюджет 
Сагунівської сільської
територіальної громади на 2023 
рік».

Заслухавши та обговоривши проект змін до бюджету Сагунівської 
сільської територіальної громади на 2023 рік і матеріали, що до нього 
додаються, керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 1 частини «а» 
статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет
ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект змін до бюджету «Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 21.12.2022 р.№ 36-40/VIII «Про бюджет 
Сагунівської сільської територіальної громади на 2023 рік 
(2354700000)» зі змінами згідно рішення сільської ради № 38-6 /VIII 
від 24.02.2023 року, № 39-4 /VIII від 27.03.2023 року, № 40-5 /VIII 
від 27.04.2023 року, № 41-3 /VIII від 29.05.2023 року (додається).

2. Подати схвалений проект змін до бюджету Сагунівської сільської 
територіальної громади на 2023 рік на затвердження Сагунівської 
сільської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Фінансовий відділ 
Сагунівської сільської ради.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


